CHELIN piLOT SPORT 45 +

C. 1 z hlediska nejvétsiho poétu klicovych vykonnostnich charakteristik:
- C. 1 v brzdéni na SUCHEM POVRCHU

- C. 1 v éase na kolo na SUCHE TRATI ™

- C. 1 v Zivotnosti @

a vynikajici vyvkony na mokrém povrchu.

To nejlepsi z pneumatiky MICHELIN Pilot Super Sport umocnéné
zkusenostmi ziskanymi u pneumatiky MICHELIN Pilot Sport Cup 2.

1) Na zékladé vysledku externich testl, které v ervnu a €ervenci 2016 uskuteénil TUV SUD na pneumatikéach s rozmérem
255/35-19 96Y XL. TOV SUD zakoupil pneumatiky BRIDGESTONE Potenza S001, CONTINENTAL SportContact 6,
DUNLOP Sport Maxx RT 2, GOODYEAR Eagle F1 Asymmetric 3 a PIRELLI PZero Nero GT na evropském trhu nahradnich
pneumatik v roce 2016.

(2) Na zakladé vysledku externich testl, které v ¢ervnu a ¢ervenci 2016 uskutecnilo testovaci centrum DEKRA na pneumatikach s
rozmérem 255/35-19 96Y XL. TUV SUD zakoupil pneumatiky BRIDGESTONE Potenza S001, CONTINENTAL SportContact 6, DUNLOP
Sport Maxx RT 2, GOODYEAR Eagle F1 Asymmetric 3 a PIRELLI PZero Nero GT na evropském trhu nahradnich pneumatik v roce 2016.

Informace platné ke dni vydani. Michelin 855 200 507 RCS CLERMONT-FERRAND - Integer - 09/2016. © Getty Images.
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VYNIKAJICI
REAKCESCHOPNOST
Vysoce reaktivni dezén se nepfretrzité

uzpusobuje vozovce a zarucuje tak
optimalni stopu na vozovce.

MIMORADNA
KONTROLA NAD
RIZENIM

Technologie dynamické odezvy:
hybridni aramidovo-nylonovy pas
zajistuje optimalni pfenos pokynu
fizeni na silnici.

VYJIMECNA PRILNAVOST
NA SUCHEM POVRCHU A
EFEKTIVNEJSI BRZDENINA
MOKREM POVRCHU

TECHNOLOGIE DVOUSLOZKOVE SMESI
PRYZE:

* Vngjsi strana: novy hybridni elastomer pro
prilnavost na SUCHEM POVRCHU.

e V/nitfni strana: nova smeés tvorena
specialnimi funkénimi elastomery a silikou
pro vyjimecnou pfilnavost a brzdné
vlastnosti na MOKREM POVRCHU.

Sitka: 225 az 345
.y N B o -2 ()@
Vyska: 45 az 30 ‘“
Praymér_ i ce @ as &717308
Index rychlosti: ZR (Y), Y DReaes
Index nOSI‘\OSti: XL** (3) Trida vnéjsi hlucnosti (1 az 3).

(4) Hodnota vnéjsi hlu¢nosti (v decibelech).
* U vétsiny rozméra.
** Kromé rozméru 345/30 ZR 20 106 (Y).
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PREMIOVY DESIGN

Sametovy efekt vytvari fFadu cernych kontrastu
na vnéjsi bocnici.

HLUBOKA OCHRANA
RAFKU

Ochrana pro viechny typy rafkd.

JEDINECNY VYROBNI PROCES

Vysoce precizni vyrobni postup a jedine¢né
know-how ve spojeni s dokonalou praci
odbornikd Michelin.

OCENOVANA VYROBCI/
VOZIDEL

Nova vozidla jsou vybavena novymi
pneumatikami MICHELIN Pilot Sport 4S:

e FERRARI GTC4 LUSSO 2016
e MERCEDES AMG E-Class E 63 2017 & E 43 2017
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UVEDENI NA TRH V LEDNU 2017

ROZMER

PROFIL 45
19" 225/45ZR 19
20" 235/45 ZR 20
255/45 7R 20
PROFIL 40
19" 225/40 ZR 19
235/40 ZR 19
20" 245/40 ZR 20
255/40 ZR 20
PROFIL 35
19" 225/35ZR 19
235/35ZR 19
245/35ZR 19
255/35ZR 19
265/35ZR 19
275/35ZR 19
285/35ZR 19
235/35ZR 20
245/35 ZR 20
255/35ZR 20
265/35 ZR 20
275/35 ZR 20
285/35 ZR 20
PROFIL 30
245/30 ZR 19
255/30 ZR 19
265/30 ZR 19
275/30 ZR 19
295/30 ZR 19
305/30 ZR 19
325/30ZR 19
245/30 ZR 20
265/30 ZR 20
275/30 ZR 20
285/30 ZR 20
295/30 ZR 20
305/30 ZR 20
345/30 ZR 20

INDEX

(96Y)
(100Y)
(105Y)

(93Y)
(96Y)
(99Y)
(101Y)

ZR
ZR
ZR

ZR
ZR
ZR
ZR

PILOT SPORT*S
PILOT SPORT*S
PILOT SPORT*S

PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S

PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S

PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT*S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT*S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S
PILOT SPORT* S

* Kone¢né hodnoceni podle rozméru k dispozici od prosince.

** (Y): Pfi zatizeni 85 % z indexu nosnosti nebo mensim muze prekrocit rychlost 300 km/h (specificky pfipad pro ovéreni u vyrobce pneumatiky).

(5) Palivova ucinnost (A az G). (6) Prilnavost na mokru (A az G). (7) Trida vnéjsi hlu¢nosti (1 az 3). (8) Hodnota vnéjsi hlu¢nosti (v decibelech).

VICE INFORMACI:

Internetové stranky MICHELIN:
www.michelin.cz
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267565
866987
649295

358251
368279
024701
821582

546476
762575
856217
626309
731632
720439
256460
764071
370943
646881
463058
276849
644530

377057
425359
814204
767409
241929
146325
786525
497756
452361
120134
710250
835474
130568
094656

Instagram

https://instagram.com/michelin/

Sledujte nés na:
www.youtube.com/user/michelinpassion
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DATUM
UVEDENI
NA TRH

03.2017
01.2017
02.2017
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